

FIȘA DE VERIFICARE

**a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de CONFERENȚIAR
UNIVERSITAR în cadrul U.M.F. "Carol Davila" din București**

Facultatea de Medicină, Facultatea de Farmacie, Facultatea de Moașe și Asistență Medicală

I. Date despre candidat

Nume: Birla

Prenume: Rodica-Daniela

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Ordinul Ministrului
Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016**

1. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole ISI <i>in extenso</i> în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal	6	

Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	R Mihailov, D Firescu, Georgiana Bianca Constantin, Oana Mariana Mihailov, P Hoara, Rodica Birla , T Patrascu, Eugenia Panaitescu	Autor Coresp https://doi.org/10.3390/ijerph192013513 , https://www.mdpi.com/1660-4601/19/20/13513	Mortality risk stratification in emergency surgery for obstructive colon cancer – external validation of international scores, American College of Surgeons (SRC) and the dedicated score of French Surgical Association (AFC/OCC score)	Int. J. Environ. Res. Public Health	2022	19	13513	4.614
AP-2	Cristian Nicolae Popa, Rodica Daniela Bîrlă , Daniela Elena Dinu, Cristina Iosif, Evelina Bogaseriu, Ioan Nicolae	Autor coresp https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.4.17 https://farmaciajournal.com/wp-content/uploads/art-17-Popa_Birla_Mates_712-719.pdf	Breast cancer response to neoadjuvant chemotherapy quantified by residual cancer burden (RCB)	Farmacia	2022	70(4)	712-9	1.55

	Mateș							
AP-3	Păduraru DN, Niculescu AG, Bolocan A, Andronic O, Grumezescu AM, Bîrlă R.	ultim autor https://doi.org/10.3390/pharmaceutics14081748 , https://www.mdpi.com/1999-4923/14/8/1748	An Updated Overview of Cyclodextrin-Based Drug Delivery Systems for Cancer Therapy.	Pharmaceutics	2022	14	1748	6.52
AP-4	Mihailov R, Firescu D, Constantin GB, Șerban C, Panaitescu E, Marica C, Bîrlă R , Patrascu T.	Autor coresp doi: 10.12659/MSM.936303 https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC9254725/	Nomogram for Prediction of Postoperative Morbidity in Patients with Colon Cancer Requiring Emergency Therapy.	Med Sci Monit	2022	28	e936303	3.38
AP-5	Birla Rodica Daniela , PA Hoara, VG Dinca, S Constantinoiu	Prim autor https://doi.org/10.37358/RC.19.10.7624 https://www.revistadechimie.ro/Articles.asp?ID=7627	Evaluation and Management of Post-caustic Stenosis	REV.CHIM. (Bucharest)	2019	70 (10)	3700-3702	1,755
AP-6	Bîrlă R , Panaitescu E, Ceban C, Radu A-V, Hoară P, Constantin A, Păduraru DN, Bordianu A, Cristian DA, Constantinoiu S.	prim autor https://doi.org/10.3390/su15010237 https://www.mdpi.com/2071-1050/15/1/237	The Influence of the COVID-19 Pandemic on Mortality of Patients Hospitalized in Surgical Services in Romania: A Cross-Sectional Study of a National Survey	Sustainability	2023	15(1)	237	3.889

Criteriu îndeplinit:

DA NU

2. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor	3	

Lista articolelor ISI publicate în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	S Constantinoiu, A Hanna, Rodica Bîrlă , Rodica Anghel, E Tavlas, A Mocanu, P Hoară	Principii de tratament în cancerul esofagian scuamos avansat local PMID: 20405674 https://www.revistachirurgia.ro/principii-de-tratament-in-cancerul-esofagian-scuamos-avansat-local/	Chirurgia	2010	105(1)	7-14	0.56

CA-2	Dobre M, Dinu DE, Panaitescu E, Bîrlă RD , Iosif CI, Boeriu M, S. Constantinoiu, Ivan RN, Ardeleanu CM, Costache M	KRAS gene mutations - prognostic factor in colorectal cancer? PMID: 26429158, https://rime.ro/RJME/resources/files/561215671678.pdf	Rom J Morphol Embryol.	2015	56(2 Suppl)	671-8	0,811
CA-3	D Cochior, S Constantinoiu, C Copăescu, D Serbănoiu, R Bîrlă , M Boeriu	Clinical Importance of the Determinant-Based Classification of Acute Pancreatitis Severity PMID: 24157105 https://www.revistachirurgia.ro/importanta-momentului-operator-in-pancreatita-acuta-severa-infectata/	Chirurgia	2013	108(5)	631- 642	0.777

Criteriu îndeplinit:

DA

NU

3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat (<i>suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate</i>)
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	6	DA(4,61+1,55+6,52+3,38+3,889+1,75+1,75+1,75=25,199)

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul sumei factorului cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal in reviste cotate ISI

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
L1.	R Mihailov, D Firescu, Georgiana Bianca Constantin, Oana Mariana Mihailov, P Hoara, Rodica Birla , T Patrascu, Eugenia Panaitescu	Mortality risk stratification in emergency surgery for obstructive colon cancer – external validation of international scores, American College of Surgeons (SRC) and the dedicated score of French Surgical Association (AFC/OCC score) <i>Autor coresp</i>	Int. J. Environ. Res. Public Health	2022	19	13513	4.614
L2.	Cristian Nicolae Popa, Rodica Daniela Bîrlă , Daniela Elena Dinu, Cristina Iosif, Evelina	Breast cancer response to neoadjuvant chemotherapy quantified by residual cancer burden (RCB) <i>Autor coresp</i>	Farmacia	2022	70(4)	712-9	1.55

	Bogaseriu, Ioan Nicolae Mateş						
L3	Păduraru DN, Niculescu AG, Bolocan A, Andronic O, Grumezescu AM, Bîrlă R	An Updated Overview of Cyclodextrin-Based Drug Delivery Systems for Cancer Therapy. <i>Ultim autor</i>	Pharmaceutics	2022	14	1748	6.52
L4	Mihailov R, Firescu D, Constantin GB, Şerban C, Panaitescu E, Marica C, Bîrlă R , Patrascu T.	Nomogram for Prediction of Postoperative Morbidity in Patients with Colon Cancer Requiring Emergency Therapy. <i>Autor coresp</i>	Med Sci Monit	2022	28	e936303	3.38
L5	Bîrlă R , Panaitescu E, Ceban C, Radu A-V, Hoară P, Constantin A, Paduraru DN, Bordianu A, Cristian DA, Constantinoiu S	The influence of the COVID-19 pandemic on mortality of patients hospitalized in surgical services in Romania: a cross-sectional study of a national survey <i>Prim autor</i>	Sustainability	2023	15(1)	237	3,889
L6	Rodica Daniela Birla , Petre Angel Hoara, Valeriu Gabi Dinca, Silviu Constantinoiu	Evaluation and Management of Post-caustic Stenosis <i>Prim autor</i>	REV.CHIM. (Bucharest)	2019	70(10)	3700-3702	1,755
L7	Alexandra Ligia Dinca, Valeriu	Screening in Ovarian Neoplasm <i>Ultim autor</i>	REV.CHIM. (Bucharest)	2019	70(10)	3686-	1,755

	Gabi Dinca, Silviu Marian Constantinoiu, Rodica Daniela Birla					3688	
L8	Alexandra Ligia Dinca, Valeriu Gabi Dinca, Rodica Daniela Birla , Silviu Marian Constantinoiu	Preserving Fertility in Ovarian Cancer https://doi.org/10.37358/RC.19.9.7550 , <i>Autor coresp</i>	REV.CHIM. (Bucharest)	2019	70(9)	3361- 3363	1,755

Criteriu îndeplinit:

DA NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
Index Hirsch	4	7

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul indexului Hirsch (conform Web of Science – Core Collection):

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Numărul de citări
L1	Bratu, O; Mischianu, D; (...); Constantinoiu, S	Paraneoplastic Syndrome in Primitive Retroperitoneal Tumours	CHIRURGIA	2013	108(1)	26-31	37
L2.	<u>Constantinoiu, S; Birla, R; (...); Rusitoru, L</u>	Difficulties in diagnosis and surgical treatment of a giant retroperitoneal lipoma	CHIRURGIA	May- jun 2009	104 (3)	363-367	33

	Oesophago-Gastric Anastomosis Study Group on behalf of the West Midlands Research Collaborative	International Variation in Surgical Practices in Units Performing Oesophagectomy for Oesophageal Cancer: A Unit Survey from the Oesophago-Gastric Anastomosis Audit (OGAA)	World J Surg	2019	43(11)	2874-2884	22
L3	<u>Dobre, M; Dinu, DE; (...); Costache, M</u>	KRAS gene mutations - prognostic factor in colorectal cancer?	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2015	56 (2)	671-678	16
L4	Evans, RPT; Singh, P; (...); Griffiths, EA.	Study protocol for a multicenter prospective cohort study on esophagogastric anastomoses and anastomotic leak (the Oesophago-Gastric Anastomosis Audit/OGAA)	Diseases of the Esophagus	2020	33(1)	doz007	13
L5	<u>Dinca, AL; Birla, RD; (...); Constantinoiu, S</u>	Prognostic Factors in Advanced Ovarian Cancer - A Clinical Trial	CHIRURGIA	Jan-feb 2020	115 (1)	50-62	9
L6.	Oesophago-Gastric Anastomosis Study Group on behalf of the West Midlands Research Collaborative	Rates of Anastomotic Complications and Their Management Following Esophagectomy Results of the Oesophago-Gastric Anastomosis Audit (OGAA)	Ann Surg	2022 Feb 1	275(2)	e382-e391	9
L7.	Kamarajah, SK; Nepogodiev, D; (...); Mitchell, JD	Mortality from esophagectomy for esophageal cancer across low, middle, and high-income countries: An international cohort study	EJSO	Jun 2021	47 (6)	1481-1488	7

L8.	<u>Birla, R; Dinu, D;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Gastric Metastasis of Invasive Lobular Breast Carcinoma, a Current Diagnostic and Treatment Challenge - A Review	CHIRURGIA	Sep-oct 2019	114 (5)	571-578	6
L9.	<u>Constantinoiu, S;</u> <u>Hanna, A;</u> (...); <u>Hoara, P</u>	Principles of treatment in advanced esophageal squamous cancer	CHIRURGIA	Jan-feb 2010	105 (1)	7-14	5
L10	Hanna, A; Birla, R; (...); Constantinoiu, S	Benefits and Disadvantages of Neoadjuvant Radiochemotherapy (RCT) in the Multimodal Therapy of Squamous Esophageal Cancer (ESC)	CHIRURGIA	2016	111(1)	12-25	5
L11.	<u>Constantin, GB;</u> <u>Fireescu, D;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Analysis of Prognostic Factors in Complicated Colorectal Cancer Operated in Emergency	CHIRURGIA	Jan-feb 2020	115 (1)	23-38	4
L12.	<u>Birla, R; Ganda, C;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Clinical and Therapeutic Implications of the 8th Edition TNM Classification of Adenocarcinomas of the Esophagogastric Junction	CHIRURGIA	Nov-dec 2018	113 (6)	747-757	4
L13.	<u>Cochior, D;</u> <u>Constantinoiu, S;</u> (...); <u>Boeriu, M</u>	Clinical Importance of the Determinant-Based Classification of Acute Pancreatitis Severity	CHIRURGIA	Sep-oct 2013	108 (5)	631-642	4
L14.	Oesophago-Gastric Anastomosis Audit study group on behalf	The influence of anastomotic techniques on postoperative anastomotic complications:	Journal of Thoracic and Cardiovascular Surgery	2022	164(3)	674-684.e5	4

	of the West Midlands Research Collaborative	Results of the Oesophago-Gastric Anastomosis Audit					
L15.	Hanna, A; Bîrlă, Rodica; (...); Constantinoiu, S	Evaluation of Neoadjuvant Radiochemotherapy Response (RCT) in Squamous Esophageal Cancer (ESC) and Implications in Therapeutic Conduct	CHIRURGIA	2015	110(3)	214 – 223	4
L16.	Dinu, D; Birla, R; (...); Constantinoiu, S	Therapeutic Strategies in Colonic Cancer	CHIRURGIA	2014	109(6)	741-746	4
L17.	<u>Ciuc, D; Birla, R; (...); Constantinoiu, S</u>	Zenker Diverticulum Treatment: Endoscopic or Surgical?	CHIRURGIA	Mar-apr 2018	113 (2)	234-243	3
L18.	<u>Birla, R; Hoara, P; (...); Constantinoiu, S</u>	Current Management of Locally Advanced Junction Esophagogastric Adenocarcinoma	CHIRURGIA	Jan-feb 2018	113 (1)	38-45	3
L19.	<u>Ursuleac, I; Iosif, C; (...); Coriu, D</u>	Littoral cell angioma of the spleen - a surprising cause of anemia	ROMANIAN JOURNAL OF MORPHOLOGY AND EMBRYOLOGY	2013	54 (3)	885-888	3
L20.	<u>Cochior, D; Constantinoiu, S; (...); Hoara, P</u>	The importance of the timing of surgery in infected severe acute pancreatitis	CHIRURGIA	May-jun 2010	105 (3)	339-346	3
L21.	Oesophago-Gastric Anastomosis Study Group on behalf of the West Midlands Research Collaborative.	Comparison of short-term outcomes from the International Oesophago-Gastric Anastomosis Audit (OGAA), the Esophagectomy Complications Consensus Group (ECCG), and the Dutch Upper Gastrointestinal Cancer Audit	BJS OPEN	2021	5(3)	zrab010	3

		(DUCA)					
L22	<u>Kamarajah, SK;</u> <u>Mohamed, I;</u> (...); <u>Zacharakis ,</u>	Anastomotic leak following oesophagectomy: research priorities from an international Delphi consensus study	BRITISH JOURNAL OF SURGERY	Jan 2021	108 (1)	66-73	2
L23	<u>Rebegea, L;</u> <u>Ilie, AM;</u> (...); <u>Serban, C</u>	Cutaneous and Inguinal Lymph Nodes Metastases Disseminated from an Endometrial Serous Carcinoma - Case Report and Literature Review	CHIRURGIA	Jan-feb 2021	116 (1)	109-116	2
L24	<u>Birla, R;</u> <u>Iosif, C;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Treatment of the esophago-gastric junction adenocarcinoma	CHIRURGIA	Mar-apr 2008	103 (2)	143-153	2
L25	<u>Evans, RPT;</u> <u>Hodson, J;</u> (...); <u>Mitchell, JD</u>	Postoperative outcomes in oesophagectomy with trainee involvement	BJS OPEN	Nov 9 2021	5 (6)	zrab132	1
L26	<u>Constantin, GB;</u> <u>Firescu, D;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	The Importance of Systemic Inflammation Markers in the Survival of Patients with Complicated Colorectal Cancer, Operated in Emergency	CHIRURGIA	Jan-feb 2020	115 (1)	39-49	1
L27	<u>Naum, C;</u> <u>Birla, R;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	In Search of the Optimal Reconstruction Method after Total Gastrectomy. Is Roux-en-Y the Best? A Review of the Randomized Clinical Trials	CHIRURGIA	Jan-feb 2020	115 (1)	12-22	1
L28	<u>Birla, R;</u> <u>Hoara, P;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Postoperative Esophageal Leaks in Malignant Pathology - Optimal Management: A Systematic Review	CHIRURGIA	Jul-aug 2019	114 (4)	429-436	1

L29	<u>Constantinoiu, S</u> ; <u>Birla, R</u> ; (...); <u>Achim, F</u>	Cholangiocarcinoma of the distal bile duct - case presentation	CHIRURGIA	Mar-apr 2010	105 (2)	279-285	1
L30	<u>Birla, R</u> ; <u>Iosif, C</u> ; (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Long-term survival after esogastrectomy for esophagogastric junction adenocarcinoma -prospective study	CHIRURGIA	Nov-dec 2008	103 (6)	635-642	1
L31	<u>Hoara, P</u> ; <u>Birla, R</u> ; (...); <u>Constantinoiu, S</u>	The role of esophageal manometry in the management of the patients with gastro-esophageal reflux disease and Barrett's esophagus	CHIRURGIA	Jul-aug 2008	103 (4)	407-412	1
L32	Birla, RD; Rosianu, C; (...); Constantinoiu, SM	27th International Congress of the European Association for Endoscopic Surgery (EAES) Sevilla, Spain, 12-15 June 2019 Abstracts THERAPEUTIC DIFFICULTIES IN APPROACHING A PATIENT WITH IATROGENIC PERFORATION DURING ESOPHAGEAL PNEUMATIC DILATATION FOR ACHALASIA	Surgical Endoscopy	2019	33(Suppl 2)	485–781	1
L33.	Păduraru, DN; Niculescu, AG;(…); Bîrlă, R	An Updated Overview of Cyclodextrin-Based Drug Delivery Systems for Cancer Therapy.	Pharmaceutics	2022	14	1748	1
L34	Constantinoiu, S; Sarafoleanu, D; (...); Tocilescu, M	Intraoperative and videoscopic aspects of the pharyngocolical anastomoses within the oesophagoplastical surgery for	BJS	1998	85(S2)	201	

		postcaustical high oesophageal stenoses					
L35	<u>Alkadour, A; Hoara, P; (...); Constantinoiu, S</u>	Management of Esophageal Perforations During Achalasia Treatment - Experience of the General and Esophageal Surgery Clinic, Sf Maria Hospital	CHIRURGIA	Mar-apr 2022	117 (2)	180-186	1
L36	<u>Mihailov, R; Firescu, D; (...); Panaitescu, E</u>	Mortality Risk Stratification in Emergency Surgery for Obstructive Colon Cancer- External Validation of International Scores, American College of Surgeons National Surgical Quality Improvement Program Surgical Risk Calculator (SRC), and the Dedicated Score of French Surgical Association (AFC/OCC Score)	INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH	Oct 2022	19 (20)	13513	0
L37	<u>Popa, CN; Birla, RD; (...); Mates, IN</u>	BREAST CANCER RESPONSE TO NEOADJUVANT CHEMOTHERAPY QUANTIFIED BY RESIDUAL CANCER BURDEN (RCB) SCORE	FARMACIA	Jul-aug 2022	70 (4)	712-719	0
L38	<u>Mihailov, R; Firescu, D; (...); Patrascu, T</u>	Nomogram for Prediction of Postoperative Morbidity in Patients with Colon Cancer Requiring Emergency Therapy	MEDICAL SCIENCE MONITOR	Jun 30 2022	28	e936303	0
L39	<u>Birla, RD; Mitrea, M; Hoara, PA</u>	Ivor Lewis Minimally Invasive Esophagectomy - What Do We	CHIRURGIA	Mar-apr 2022	117 (2)	164-174	0

		Choose? Literature Review					
L40	<u>Busuioc, CI</u> ; <u>Birla, RD</u> ; (...); <u>Iosif, C</u>	PD-L1 Expression in Esophageal and Gastroesophageal Junction Carcinoma, Correlation with the Immune Infiltrate - Preliminary Study	CHIRURGIA	Mar-apr 2022	117 (2)	204-210	0
L41	<u>Rosianu, CG</u> ; <u>Hoara, P</u> ; (...); <u>Constantinoiu, S</u>	The Role of Esophageal Stenting in the Management of Anastomotic Leaks after Esophageal and Esophago-Gastric Cancer Resections. Literature Review	CHIRURGIA	Mar-apr 2022	117 (2)	175-179	0
L42	<u>Kamarajah, SK</u> ; <u>Evans, RPT</u> ; (...); <u>Mitchell, JD</u>	Textbook outcome following oesophagectomy for cancer: international cohort study	BRITISH JOURNAL OF SURGERY	Apr 19 2022	109 (5)	439-449	0
L43	<u>Constantin, GB</u> ; <u>Fireescu, D</u> ; (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Emergency surgery for complicated colorectal cancer - What we choose: a retrospective cohort study	ROMANIAN JOURNAL OF MILITARY MEDICINE	Nov 2020	123 (4)	258-266	0
L44	<u>Ciuc, D</u> ; <u>Gabi-Valeriu, D</u> ; (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Redo procedure following Zenker's diverticulum treatment - a clinical study	ROMANIAN JOURNAL OF MILITARY MEDICINE	Aug 2020	123 (3)	227-235	0
L45	<u>Serban, C</u> ; <u>Constantin, GB</u> ; (...); <u>Birla, R</u>	Perforated Ileal GIST Associated with Meckel Diverticulum - A Rare Pathological Entity of Surgical Acute Abdomen	CHIRURGIA	May-jun 2020	115 (3)	404-409	0
L46	<u>Constantin, GB</u> ; <u>Fireescu, D</u> ; (...);	The Influence of the Type of Surgery on the Immediate	CHIRURGIA	Mar-apr	115 (2)	227-235	0

	<u>Constantinoiu, S</u>	Postoperative Results in Patients with Colorectal Cancer Operated in Emergency		2020			
L47	<u>Naum, C; Birla, R;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	The Man Behind Roux-En-Y Anastomosis	CHIRURGIA	Jan-feb 2020	115 (1)	7-11	0
L48	<u>Birla, RD; Hoara, PA;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Evaluation and Management of Post-caustic Stenosis	REVISTA DE CHIMIE	Oct 2019	70 (10)	3700- 3702	0
L49	<u>Dinca, AL; Dinca, VG;</u> (...); <u>Birla, RD</u>	Screening in Ovarian Neoplasm	REVISTA DE CHIMIE	Oct 2019	70 (10)	3687- 3688	0
L50	<u>Dinca, AL; Dinca, VG;</u> (...); <u>Constantinoiu, SM</u>	Preserving Fertility in Ovarian Cancer	REVISTA DE CHIMIE	Sep 2019	70 (9)	3361- 3363	0
L51	<u>Pripisi, L; Hoara, P;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	The Value of Intraoperative Endoscopy and Manometry in the Surgical Treatment of Achalasia	CHIRURGIA	Jul-aug 2018	113 (4)	469-477	0
L52	<u>Marica, CD; Birla, R;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	Neoadjuvant Radiochemotherapy for Patients with Locally Advanced Esophagogastric Junction Adenocarcinoma	CHIRURGIA	Mar- apr 2018	113 (2)	192-201	0
L53	<u>Iosif, C; Birla, R;</u> (...); <u>Ardeleanu, C</u>	EGFR expression in gastroesophageal junction adenocarcinomas a prognostic factor and target for therapy	HISTOPATHOLOGY	2008	53	138-139	0
L54	<u>Iosif, C; Birla, R;</u> (...); <u>Constantinoiu, S</u>	The Impact of Acid Reflux on Esophageal Mucosa and Esophageal Function	PROCEEDINGS OF THE 11TH WORLD CONGRESS	2008	ISBN 978-88-	171-176	0

			OF THE INTERNATIONAL SOCIETY FOR DISEASES OF THE ESOPHAGUS		7587-465-0		
L55	Berindan-Neagoe, Ioana; Busuioc, Constantin; (...); Eugenia Panaitescu	Abberant Immunohistochemical Expression of OCT3/4 and EMT Related Markers, Vimentin and E-cadherin, is Correlated with Adverse Histopathological Features in Colorectal Adenocarcinoma	CHIRURGIA	2022	117(5)	544-555	0

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

19.12.2022

Semnătura candidatului

Note asupra metodei de calcul:

1. va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of Science Clarivate, Core Collection, Thomson Reuters, pentru întreaga carieră a candidatului („all years”);
2. o revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”;
3. autorul/autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:
 - a. primul autor;
 - b. autorul corespondent;
 - c. alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent;
 - d. ultimul autor.
4. factorul cumulat de impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP). FCIAP = suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI;
5. vor fi incluse articole originale și reviews; în cazul publicațiilor în reviste cu factor de impact mai mare decât 3, pot fi luate în considerare și alte tipuri de publicații în extenso (nu rezumate)